
 

Pec: uspso@postacert.istruzione.it E-mail: usp.so@istruzione.it - Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/sondrio 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: HKPE39 - C.F.: 80000360141   

  Telefono: +39 0342 54 11 11 

 

 

           Al Sito Web 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
CONSIDERATO che le graduatorie di cui al decreto di questo Ufficio prot. n. 4444 del 30 

agosto 2018 e prot. n. 4581 del 5 settembre 2018 risultano essere esaurite; 
VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 4767 in data 13 settembre 2018: - Interpello ai fini 

delle disponibilità  a ricoprire l’incarico di DSGA nelle istituzioni scolastiche prive di 
titolare; 

CONSIDERATO che, alla data odierna,  risulta essere priva di DSGA la seguente istituzione 
scolastica: I.C. “Fumasoni” di Berbenno di Valt.na;  

VISTE le domande presentate  dagli interessati; 
VISTA l’Intesa in merito ai criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti di 
DSGA prot. n. 16478 del 25 luglio 2018; 
 
      DECRETA 

 
- è pubblicata sul sito web di questo ufficio la graduatoria relativa al 3° interpello degli 
assistenti amministrativi – con titolarità fuori provincia - per la sostituzione dei D.S.G.A. -   
Anno scolastico 2018/2019 -  nella istituzione scolastica citata nella premessa. 
 
 

  Il dirigente 

Fabio Molinari 
            Documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
Allegati: 
1. Graduatoria relativa 3 interpello copertura posti DSGA 
 
 
Referente: Tognini Erminio Tel. 0342541235  
e-mail ermino.tognini.so@istruzione.it-  
 

Firmato digitalmente da
MOLINARI FABIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004855.18-09-2018




